[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
                 от __15.11.2022__
                                                  № 48/174_
ст-ца Новолеушковская
О премировании главы Новолеушковского сельского поселения

Павловского района по итогам работы за 9 месяцев 2022 года
Руководствуясь пунктом 2 статьи 20 Закона Краснодарского края от 08 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», решением Совета Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 22 сентября 2022 года № 46/166 «Об утверждении Положения «О денежном содержании муниципальных служащих администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района и выборного должностного лица Новолеушковского сельского поселения Павловского района»», Совет Новолеушковского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
1. Премировать главу Новолеушковского сельского поселения
Павловского района В.А. Белан по итогам работы за 9 месяцев 2022 года из экономии фонда оплаты труда в размере 7,5 должностных окладов.

 2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения осуществлять за счет собственных средств бюджета Новолеушковского сельского поселения Павловского района на соответствующий  финансовый год.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новолеушковского сельского поселения Павловского района по бюджету, финансам, контролю и инвестиционной политике (Баранов).

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                          В.А. Белан
Председатель Совета Новолеушковского

сельского поселения Павловского района
                   Т.И. Курасова